

CNC Onsite A/S

Storhaven 4, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 34 70 29 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Aage Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNC Onsite A/S Storhaven 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 70 29 34
	Stiftet: 14. september 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Claus Jørgen Søgaard Poulsen, formand Søren Schmidt Kellenberger Aage Dam Hans Løvlund Toft
Direktion	Aage Dam, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af service, reparation og mobilarbejde især indenfor metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.496.718 kr. mod 15.047.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.406.707 kr. mod 2.621.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forhold.

I forlængelse af den fastlagte strategi blev der ansat en servicechef og et antal serviceteknikere, både for at få en bredere geografisk dækning, såvel som et kompetenceløft. På mobilsegmentet er der fuld gang i implementering af vækststrategien, implementering dog forsinket pga. af COVID-19 situationen. Der er indgået aftale om større projekter indenfor vindmølleindustrien med påbegyndelse i det ny regnskabsår.

COVID-19 har betydet, at vores rejseaktiviteter har været betydeligt begrænset, en del aktiviteter er udsat, og at vi deraf har haft en samlet lavere omsætning end forventet. Efter en omsætningsfremgang på mere end 18 % i perioden oktober 2019 - marts 2020 mod samme periode sidste år, blev omsætningen for hele regnskabsåret 8,5 % lavere end sidste år. Vi valgte at udnytte tiden til at udvikle nye maskiner og forbedre de eksisterende.

Med baggrund i ordrebeholdning og gennemførelse af strategien er der forventning om kraftig vækst i 2020/2021.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	13.496.718	15.047.197
1 Personaleomkostninger	-11.177.412	-10.834.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-444.182	-693.797
Resultat før finansielle poster	1.875.124	3.518.897
Andre finansielle indtægter	2.016	-1.838
Øvrige finansielle omkostninger	-71.855	-150.198
Resultat før skat	1.805.285	3.366.861
2 Skat af årets resultat	-398.578	-745.813
Årets resultat	1.406.707	2.621.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	506.707	1.021.048
Disponeret i alt	1.406.707	2.621.048

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	3.586.217	3.456.766
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	647.077	294.955
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.188.197	61.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.421.491</u>	<u>3.813.093</u>
Deposita	118.477	118.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.477</u>	<u>118.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.539.968</u>	<u>3.931.570</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.068.357	1.066.096
Varebeholdninger i alt	<u>1.068.357</u>	<u>1.066.096</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.102.770	4.461.777
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	369.050	525.040
Andre tilgodehavender	54.269	43.562
Periodeafgrænsningsposter	401.542	322.691
Tilgodehavender i alt	<u>3.927.631</u>	<u>5.353.070</u>
Likvide beholdninger	42.625	1.646
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.038.613</u>	<u>6.420.812</u>
Aktiver i alt	<u>10.578.581</u>	<u>10.352.382</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	400.000	160.000
6 Overført resultat	3.344.248	3.077.541
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>4.644.248</u>	<u>4.837.541</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	516.000	443.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>516.000</u>	<u>443.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	99.612	1.475.993
Modtagne forudbetalinger fra kunder	473.075	16.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.238.113	603.924
Selskabsskat	810.404	569.122
Anden gæld	2.797.129	2.406.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.418.333</u>	<u>5.071.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.418.333</u>	<u>5.071.841</u>
Passiver i alt	<u>10.578.581</u>	<u>10.352.382</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.976.174	9.504.476
Pensioner	1.046.028	1.147.413
Personalemkostninger i øvrigt	<u>155.210</u>	<u>182.614</u>
	<u>11.177.412</u>	<u>10.834.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	325.578	716.826
Årets regulering af udskudt skat	73.000	29.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-13</u>
	<u>398.578</u>	<u>745.813</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. oktober 2019	5.205.113	206.817	303.705	61.372
Tilgang	512.572	361.889	197.086	1.188.197
Afgang	-236.939	-185.932	0	-61.372
Kostpris 30. september 2020	5.480.746	382.774	500.791	1.188.197
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	1.748.347	144.268	71.299	0
Årets afskrivninger	383.120	18.314	40.086	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-236.939	0	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-37.480	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	1.894.528	125.102	111.385	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	3.586.218	257.672	389.406	1.188.197

	30/9 2020	30/9 2019
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	369.050	525.040
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	369.050	525.040

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	160.000	160.000
Overført fra frie reserver	240.000	0
	400.000	160.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	3.077.541	2.056.493
Årets overførte overskud eller underskud	506.707	1.021.048
Overført til aktiekapital i forbindelse med omdannelse	-240.000	0
	<u>3.344.248</u>	<u>3.077.541</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	1.600.000	400.000
Udloddet udbytte	-1.600.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>1.600.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>1.600.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.103
Materielle anlægsaktiver	5.421

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier for i alt 34 t.kr. til sikkerhed overfor virksomhedens kunder i forbindelse med igangværende og udførte arbejder.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmidler og biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 463 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 til 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.874 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakterne er uopsigelige i 10 år gældende fra 1. maj 2013, hvilket svarer til restforpligtelse på 1.401 t.kr. pr. 30. september 2020.